
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/201/2020 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

         z dnia 22 maja roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy działki ewidencyjnej nr 1914/50 położonej w Czarnym Dunajcu na czas 

oznaczony tj. do dnia 31 grudnia 2023 roku.                  

                                                                                                           

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i z 2019 r. poz. 2020), na wniosek 

Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

działki ewidencyjnej nr 1914/50 położonej w Czarnym Dunajcu, na czas oznaczony tj. do dnia 31 

grudnia 2023 roku. 

                                                                      

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 

 

Przedstawiony Wysokiej Radzie projekt uchwały ma na celu rozpatrzenie wniosku złożonego przez 

mieszkańca w celu przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 

1914/50 zlokalizowanej w miejscowości Czarny Dunajec. 

Rada Sołecka wsi Czarny Dunajec zaopiniowała wniosek pozytywnie. 

W związku z powyższym wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy działki ewidencyjnej nr 1914/50 położonej w Czarnym Dunajcu, na czas 

oznaczony tj. do dnia 31 grudnia 2023 roku jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


